

हिन्दी प्रकोष्ठ/Hindi Cell
राजीव गाँधी विश्वविद्यालय/Rajiv Gandhi University
रोनो हिल्स, दोड़मुख/Rono Hills, Doimukh

फाइल संख्या/आर.जी.यू/एच.सी/डब्लू.एच.सी/2012/04

दिनांक/Date:-11.03.2024

परिपत्र/Circular

हिन्दी प्रकोष्ठ, राजीव गाँधी विश्वविद्यालय “प्रशासन एवं राजभाषा हिन्दी”- शीर्षक पर एक दिवसीय ऑनलाइन कार्यशाला का आयोजन दिनांक- 02 अप्रैल 2024 को, समय- अपराह्न 2.30 से 4.30 बजे तक करने जा रहा है। इस कार्यशाला के विशेषज्ञ- डॉ. राजीव कुमार रावत, वरिष्ठ हिन्दी अधिकारी, आई.आई.टी. खड़गपुर होंगे। कार्यशाला का आयोजन विश्वविद्यालय के सभी शाखाओं/प्रकोष्ठों के अनुभाग अधिकारियों एवं निजी सहायकों के लिए किया जा रहा है। अतः सभी संबंधित से निवेदन है कि वे अनिवार्य रूप से कार्यशाला में ऑनलाइन जुड़े। इस कार्यशाला में प्रतिभागी की उपस्थिति शाखा प्रमुख सुनिश्चित करें। कार्यशाला संबंधित लिंक यथा समय उपलब्ध करवाया जाएगा। अधिक जानकारी हेतु हिन्दी प्रकोष्ठ से संपर्क करें।

यह कुलपति के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है।

Hindi Cell, Rajiv Gandhi University is going to organize a one-day online workshop on the topic- “Administration & Official Language Hindi”- on Dated-02 April 2024, Time- 2.30 to 4.30 pm. The Resource Person of this workshop will be Dr. Rajiv Kumar Rawat, Senior Hindi Officer, IIT Kharagpur. The workshop is being organized for Section Officers & Assistants of various branches/Cells of the university. Therefore, all concerned are hereby requested to compulsorily join the online workshop. The in-charge of the branch/cell should ensure the attendance of the participant in this workshop, The link related to the workshop will be made available in due course. Contact Hindi Cell for more details.

This issued with the approval of Vice-Chancellor.

हस्ता/Sd/-

कुलसचिव/Registrar

दिनांक/Date:-...20/03/2024

फाइल संख्या/आर.जी.यू/एच.सी/डब्लू.एच.सी/2012/04/44

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. P.S. to Vice Chancellor for kind information please.
2. P.A to Registrar for kind information please.
3. In-charge of all Branches/Cells for information & wide circulation please.
4. The Joint Director (C.C) with a request for uploading in university website please.
5. File guard
6. Office copy.

(गुम्पी डूसो)
हिन्दी अधिकारी